EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL 002/2023

A Diretoria da Farmácia do IPAM S.A., no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando Autorização
do Conselho de Administração, torna publico os CANDIDATOS INSCRITOS e a CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado 01/2023,conforme abaixo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

1 – THAIS MONTEIRO ZILIOTTO (não habilitada conforme item 6 do Edital)

2 – JESSÉ HOLLAS DE OLIVEIRA(habilitado)

3 – SANDRA DOS REIS NUNES (não habilitada conforme item 6 do Edital)

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

1 – JESSÉ HOLLAS DE OLIVEIRA

Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 06/07/2023 às 17 horas através do e-mail
processoseletivo@farmaciaipam.com.br , conforme disposto no edital de abertura.

Caxias do Sul, em 05 de julho de 2023

ISABEL CRISTINA WEBER
DIRETORA PRESIDENTE

EM EXERCÍCIO

mailto:processoseletivo@farmaciaipam.com.br